
 
OGŁOSZENIE  

Miejsko Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żabnie informuje, że  
w wyniku przetargu nieograniczonego na dostawę kostki brukowej na potrzeby MGZGK w Żabnie – przetarg 
I, 2009 rok została wybrana oferta firmy : BRUK-BET Sp. z o.o., 33-240 Żabno, Nieciecza 199, cena 
ofertowa – 28 750,40  zł brutto. 
Wybrano w/w firmę ponieważ zaoferowała najniższą cenę. 

 
 
Punktacja przyznana poszczególnym ofertom : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena Przyznane punkty 

2. 
FUHP Garden Planet 
43 – 385 Jasienica 993 

34 855,80 zł netto  
42 524,08 zł brutto  

67,61 

3. 
KOST-BET Sp.J. K. Matyja, P. Matyja 
42-120 Miedźno, ul. Ułańska 15  

26 597,00 zł netto  
32 448,34 zł brutto  

88,60 

6. 
BRUK-BET Sp. z o.o. 
Nieciecza 199, 33-240 Żabno 

23 565,90 zł netto  
28 750,40 zł brutto  

100,00 

 
 
Oferty odrzucone : 
 
Oferta nr 1  - Firma Marabut Sp. z o.o. 32 – 70 Czernichów 451 zostaje odrzucona na podstawie art. 89, ust. 1 
pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie odpowiada treści SIWZ.  
Zamawiający pismem z dnia  11.03.2009 r. wezwał Oferenta zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych do uzupełnienia dokumentu wymaganego punktem 9.3. SIWZ – deklaracji zgodności z Polska 
Normą. Dokument należało dostarczyć do dnia 16.03.2009 do godziny 10.00. Oferent nie dostarczył 
wymaganego dokument we wskazanym terminie w związku z czym oferta zostaje odrzucona. 
 
Oferta nr 4  - Zakład Produkcji Elementów Budowlanych Machów, ul. Zakładowa 50 zostaje odrzucona na 
podstawie art. 89, ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie odpowiada treści 
SIWZ.  
Zamawiający pismem z dnia  11.03.2009 r. wezwał Oferenta zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych do uzupełnienia dokumentu – Pełnomocnictwa osoby podpisującej ofertę. Dokument należało 
dostarczyć do dnia 16.03.2009 do godziny 10.00. Oferent nie dostarczył wymaganego dokument we 
wskazanym terminie w związku z czym oferta zostaje odrzucona. 
 
Oferta nr 5  - PPUH NOVUM J. Kwityńska Sp. J. 33-113 Zbylitowska Góra,  ul. Krakowska 65 zostaje 
odrzucona na podstawie art. 89, ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie 
odpowiada treści SIWZ.  
Zamawiający pismem z dnia  11.03.2009 r. wezwał Oferenta zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych do uzupełnienia dokumentu wymaganego punktem 9.3. SIWZ – deklaracji zgodności z Polska 
Normą. Dokument należało dostarczyć do dnia 16.03.2009 do godziny 10.00. Oferent nie dostarczył 
wymaganego dokument we wskazanym terminie w związku z czym oferta zostaje odrzucona. 

 
 
 
Żabno, 16.03.2009 r. 

 


